

Núm Cliente	N.I.F. Cliente	Página	Transportista	Factura Proforma	Fecha	Creado por
9933	9933	1 de 1	DHL (44)	PR1926191	18/06/2019	Comercial #21

	Descripción del Producto	Código	Precio Unitario	Importe
	RTP 29IS	28PAN059	24 × 420.00€	10080.00€
	SC1 SENDING CARD	28PAN054	2 × 180.00€	360.00€
	LFS	28PAN052	6 × 130.00€	780.00€
	LRB1	28PAN051	3 × 90.00€	270.00€
	FC RTP	28PAN053	3 × 250.00€	750.00€

Importe Bruto	%DTO P.P.	Base Imponible	%	%I.V.A.	%	%I.V.A.	Importe
12240.00	0.00	12240.00	21.00	2570.40	0.00	0.00	14810.40€

Esta proforma tiene una validez de 8 días desde la fecha de Proforma Por favor, remitan justificante de pago. Gracias.

BANKINTER IBAN: ES68 0128 7635 0905 0218 1384
SANTANDER IBAN: ES98 0049 1021 1624 1029 5997

MEDIDAS PANTALLA 3 X 2